Республика Алтай
Майминский район
 Совет депутатов
Манжерокского сельского поселения
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«22 » ноября  2019 г № 17-4                                                  с.Манжерок
О внесении изменений
в решение сессии
от «24» сентября 2019 г №16-3

      На основании Федерального закона от 29.09.2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» ,Устава МО «Манжерокское сельское поселение»,
Манжерокский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
   1.Внести в решение сессии сельского Совета депутатов от 24 сентября 2019 года № 16-3 «О налоге на имущество физических лиц на территории Манжерокского сельского поселения» следующие изменения:
в подпункте 7 пункта 2 слово «предоставленном» - исключить.
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01января 2020 года.

Глава Манжерокского сельского
поселения                                                             А.А.Корчуганов